R3

Verbrauchsmaterial - Ersatzteil

Teppich Extraktionsgerat R3 (38cm)

Artikel Menge

Zubehor

605976
1036063
99953261
613396

Reinigungsmittel
99586 1

Bursten
1028953 2

Ersatzteil

1035571
1036002
9004282
1036668
1037147
1032556
1034801
1034819
1035866
1038379
1038373
1032555
1037756
1036629
1037380
1032245
1038022
1032241

N

RPRPRPNNRRPRPRPREPNNRRPRERRERER

Beschreibung

BODENDUSE

SCHLAUCH, SOLUTION, 1420 mm
SPRUHEINRICHTUNG (5L)
HANDDUSE

EXTRAKTIONREINIGER TENN 630 (10L)

READY SPACE ROLLER (2 notwendiq)

230V EXTENSION SCHNUR 15M
ADJUSTEMENT KNOB

RIEMEN, KIT

RAMMSCHUTZ VORN

SCHNUR CLIP

FILTER, SOLUTION, TUBE-80 MESH
DICHTUNG, TANK

GASKET, TOOL, GEHAUSE
DRUCKSCHLAUCH, RECOVERY
SCHLAUCH, VACUUM, 330 MM
SCHLAUCH, VACUUM, 480 MM
SCHLAUCH, VACUUM, EXTRACTOR, ASSY
SCHLAUCH, VACUUM, WIRE REINFORCED, 460MM
MOTOR, DUAL BRUSH, 230V

READY SPACE, FLUSH, DUSEN

READY SPACE, TIMER, 230V

SOLUTION MANIFOLD, 230V

SOLUTION PUMP, 230V
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